Il compendio è catastalmente identificato nel comune di Finale Emilia come segue:  

Catasto Fabbricati: 

Foglio 95 mappale 325 sub 12 - cat. C/1 - cl. 12 – cons. mq. 61 - Rendita € 1.207,03 Piazza 

Garibaldi 19/E - piano T 

valore d’asta di Euro 70.500,00 (euro settantamilacinquecento/00) 

offerta minima Euro 52.875,00 (euro cinquantaduemiliaottocentosettantacinque/00 ) 

oltre imposte come dovute per legge 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00 )